Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO Nº 9912451709/2018 (Proc. Nº 553291/2018 - SEAF-MT)

Extrato do Contrato nº 9912451709/2018, tendo por objeto a prestação de serviços e venda de produtos pela Empresa
Brasileira de Correios e Telégrafos- ECT para as necessidades da SEAF-MT, conforme condições mediante adesão ao
Anexo deste Instrumento contratual por dispensa de licitação conforme o artigo 24, inciso VIII da Lei nº 8666/93.

CONTRATANTE - SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA FAMILIAR E ASSUNTOS FUNDIÁRIOS- SEAF-MT,
CNPJ sob nº 03.507.415/0012-05.

CONTRATADA - EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS DE MATO GROSSO   CNPJ:
34.028.316/0016-90.

VALOR ESTIMADO DO CONTRATO - R$ 1.000,00 (Um Mil Reais).

PRAZO: 60 (sessenta) meses, contados a partir da data da sua assinatura (04/12/2018).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Projeto/Atividade: 2007/Fonte: 100 /Elemento de Despesa: 39.

ASSINAM: Pela SEAF o Secretário de Estado CORGESIO RIBEIRO ALBUQUERQUE e pela empresa EMPRESA
BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS DE MATO GROSSO, seus representantes GILSON DO ESPIRITO SANTO
CUNHA E EDILSON FRANCISCO DA SILVA.

Data da Assinatura: 04 de dezembro de 2018.

CORGESIO RIBEIRO ALBUQUERQUE

Secretaria de Estado de Agricultura Familiar e Assuntos Fundiários

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 8c90c1fb

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T15:17:13-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial